
		[bookmark: augša]

		
		
		
		
			






	
	
		
			
			
					
		
			Sākums			
		
	
	
		
			Jaunumi			
		
	
	
		
			Par mums			
		
	
	
		
			Datu drošība 
			
		
			
Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika



	
	
		
			E-veikals			
		
	


			
			
			
				
				
				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	


	
	
		
	
		[image: ]
  			

		
		
	
	



	

	
	

				
				
					[image: ]
				
			
	
		
			Viss guļbūvēm 
			
		
			
Dabīgā ZVIEDRU krāsa
	
ZVIEDRU krāsas objektu galerija


	
BUJ par ZVIEDRU krāsu





	
Lineļļas krāsa NATURA
	
Lineļļas krāsas NATURA objektu galerija


	
Lineļļas krāsa un termokoksne


	
Ar lineļļas krāsa ir labāka par sintētiskām





	
KAĻĶU krāsa-pasta


	
Dabīgā PIENA krāsa


	
Lineļļas TONĒŠANAS PASTA


	
Sedzoša lineļļas krāsa KLASIKA


	
Dabīgā LINEĻĻA kokam
	
Lineļļas kokam galerija





	
Dabīgā lineļļa TONĒŠANAI


	
Dabīgā GRĪDAS eļļa
	
GRĪDAS eļļas objektu galerija





	
Dabīgā eļļa PIRTĪM un SAUNĀM


	
Darvas eļļa kokam
	
DARVAS eļļas objektu galerija





	
Hermētiķis LOG HOME (GUĻBŪVE)
	
Hermētiķa guļbūvēm LOG HOME galerija


	
Bieži uzdoti jautājumi par hermētiķi





	
Aizsargājošs klājums kokam ECO PROTECT


	
Graudains hermētiķis guļbaļķiem LOG CHINK
	
Hermētiķa LOG CHINK galerija





	
Ekoloģiski tīra lineļļas tepe EKOTEPE


	
VASKS aizsargājošs kokam


	
Lineļļas grunts kokam GUĻBŪVE


	
AITU VILNA guļbūvju siltināšanai


	
Dabīgā PERNICA kokam


	
Guļbaļķu STARPLIKA-BLĪVE


	
LOG GUARD koksnes aizsardzība pirms eļļošanas


	
STAFOR WHITE koka balinātājs
	
Koka balinātāja STAFOR WHITE galerija





	
Baltā minerāleļļa WHITE OIL virtuves piederumiem
	
Kādēļ izvēlēties koka griešanas dēlīti?





	
Eļļa MĒBELĒM


	
Eļļas vasks MĒBELĒM


	
BAĻĶU GALU nostiprinātājs


	
ZVIEDRU špaktele


	
DARVA koka aizsardzībai



	
	
		
			Celtniecībai 
			
		
			
Špakteļmasas


	
Gruntis


	
Līmes


	
Epoksīdi
	
Lietošanas instrukcija





	
Krāsas
	
Termokrāsas





	
Antiseptiķi un antipirēni


	
Citi


	
Autoķīmija


	
Pretkorozijas līdzekļi



	
	
		
			Siltumnesēji 
			
		
			
STATERM siltumnesēji apkures sistēmām


	
STATERM EKO ekoloģiski tīri siltumnesēji


	
STATERM SOLAR siltumnesējs saules kolektoriem


	
STATERM S -20 siltumnesējs siltumsūkņiem


	
STATERM CLEANER apkures sistēmu tīrīšanas līdzeklis


	
STATERM piedevu kompleksi


	
STATERM EKO E40 siltumnesējs jonu katliem


	
STATERM iekārtas



	
	
		
			Jonu katli 
			
		
			
Par katliem
	
Jaunumi


	
Jonu katlu apkalpošanas līgums


	
Video par jonu katliem


	
COP - Enerģijas Pārveidošanas Koeficents


	
ES Direktīvas par jonu katliem


	
Fotogalerija





	
Jonu apkures katli
	
Jonu katlu komplekti
	
Jonu katls STAFOR 3-5


	
Jonu katls STAFOR 5-10


	
Jonu katls STAFOR 6-9


	
Jonu katls STAFOR 10-20


	
Jonu katls STAFOR 20-30





	
Jonu katli ar siltummaini
	
Jonu katls ar siltummaini STAFOR 6-9HE


	
Jonu katls ar siltummaini STAFOR 10-20HE


	
Jonu katls ar siltummaini STAFOR 20-30HE





	
Speciāli jonu apkures katli un to piederumi
	
Iebūvējams boilerī jonu katls STAFOR 5-10SI


	
Siltumnesēja buferis jonu katliem mazajos lokos








	
Jonu katlu vadības automātika
	
Vadības pults komplekti
	
Jonu katlam 3-5


	
Jonu katlam 5-10


	
Jonu katlam 6-9


	
Jonu katlam 10-20


	
Jonu katlam 20-30





	
Papildus iekārtas jonu katla automātikai
	
Digitālais istabas termostats - programmators (C55)


	
Bezvadu bloks nedēļas programmatoram (C55)


	
Simistoru maksimālās strāvas kontrolieris STAFOR MPC


	
Mehāniskais termostats


	
Avārijas termostats


	
GSM termostats - programmators jonu katlam


	
Viedais termostats jonu apkures katlam








	
Siltumnesējs jonu katliem


	
Izmaksas un cenas


	
Atbalsts
	
Bieži uzdotie jautājumi
	
Par jonu katliem


	
Par ekspluatācijas izmaksām


	
Par uzstādīšanu


	
Par automātiku





	
Jonu katla pieslēgšana mazajā lokā


	
Dokumenti






	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas 
			
		
			
Par termodinamiskām sistēmām
	
Video par STAFOR COMBI


	
Termodinamisko sistēmu fotogalerija





	
STAFOR COMBI DHW karstajam ūdenim


	
STAFOR COMBI TDHW ar boileri karstajam ūdenim


	
STAFOR COMBI HTME apkurei


	
Izmaksas un cenas


	
Atbalsts



	
	
		
			Kontakti 			
		
	


				
				
				
				
				
					

	

	

	

	

	



				
				
				
				
			
				
				
				
					
	 Latviešu
		Русский
	Lithuanian
	Estonian
	English




				

				
			

		

	

	
	
		Toggle navigation
		
		
		
	











	
	
	
		
								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Dabīgā Zviedru krāsa]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
			
							
			
							
					
						
							Dabīgā ZVIEDRU krāsa kokam

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Tradicionālā zviedru krāsa tiek izmantota Zviedrijā un Latvijā no XVII un XVIII gadsimtiem līdz pat šodienai. Zviedru krāsa paredzēta neēvelētu koka virsmu krāsošanai, tā piemērota saimniecības ēku, sētu, skaidu jumtu, kā arī dzīvojamo ēku koka fasāžu krāsošanai. Krāsa ir ekoloģiski nekaitīga un videi draudzīga, nokrāsotā koksne „elpo”.
													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							
	Vairāk par dabīgo zviedru krāsu


													

						

					

				

			
					

		


					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: NATŪRA lineļļas krāsa - beice]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Lineļļas krāsa-beice NATURA

													

						

					

				

							
					
						
							Dabiska krāsa dabiskai videi – tā ir “Natūra”. Šī krāsa nesatur organiskos šķīdinātājus un sintētiskās krāsvielas, “Natūras” sastāvā ir tikai dabīgā lineļļa un minerālie pigmenti. Šādas krāsas ir izturējuša gadsimtu pārbaudi – lineļļas krāsas lieto jau kopš 13. gadsimta
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par lineļļas krāsu - beici kokam NATURA


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Kaļķu krāsa STAFOR]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Dabīgā KAĻĶU krāsa-pasta

													

						

					

				

							
					
						
							Klasiskā minerālā krāsa, izgatavota pēc vecās meistaru receptes, kurā kā saistviela izmantots dzēstais kaļķis. Tiek lietota kā aizsargājoši-dekoratīvs klājums kokam, ķieģelim, betonam, kaļķu apmetumam, akmenim. Paredzēta iekšdarbiem un āra darbiem.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par kaļķu krāsu


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Lineļļas tonēšanas pasta]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Lineļļas TONĒŠANAS pasta

													

						

					

				

							
					
						
							Pigmentpasta paredzēta speciāli sagatavotas lineļļas STAFOR ietonēšanai, lai iegūtu vēlamo krāsas toni. Dozēšanu var veikt pēc svara vai arī pēc tilpuma attiecībām. Varbūtējās pamatnes un pigmentpastas attiecības parādītas uz etiķetes, bet lietotājs var izvēlēties arī citas attiecības, lai iegūtu vajadzīgo krāsas toni.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par lineļļas tonēšanas pastu


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Sedzoša lineļļas krāsa klasika]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Sedzošā lineļļas krāsa KLASIKA

													

						

					

				

							
					
						
							Ekoloģiska lineļļas krāsa ar labu segtspēju izgatavota no dabiskas izcelsmes izejvielām: lineļļas, minerāliem pigmentiem, žūšanas paātrinātājiem. Krāsa paredzēta koka virsmu – koka logu rāmju, durvju, ēku koka fasāžu, koka paneļu, mēbeļu krāsošanai, bet var krāsot arī minerāvirsmas (apmetumu, betonu) un metālu. Krāsa lietojama kā ārdarbiem, tā arī iekšdarbiem. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par sedzošo lineļļas krāsu KLASIKA


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Dabīgā lineļļa kokam]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Dabīgā LINEĻĻA kokam

													

						

					

				

							
					
						
							Speciāli sagatavota lineļļa koksnes apstrādei ar uzlabotu iesūkšanās spēju un antibakteriālām īpašībām. Lineļļa iesūcas koksnē, aizsargājot to pret mitrumu un nodilumu, vienlaikus izceļot koksnes tekstūru un zaru vietas, piešķirot koksnes virsmai viegli matētu tonējumu. Lineļļas pielietojums: guļbūves, koka mēbeles, grīdas, dažādi koka izstrādājumi, paneļi, jahtu un laivu klāji. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par dabīgo lineļļu kokam


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Dabīgā lineļļa tonēšanai]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Dabīgā lineļļa TONĒŠANAI

													

						

					

				

							
					
						
							Lineļļas sastāvs tonēšanai paredzēts ietonēšanai ar speciālu pigmentpastu, lai iegūtu sedzošu lineļļas krāsu. Krāsa paredzēta koka virsmu – koka logu rāmju, durvju, ēku koka fasāžu, koka paneļu, mēbeļu krāsošanai, bet var krāsot arī minerāvirsmas (apmetumu, betonu). Krāsa lietojama kā ārdarbiem, tā arī iekšdarbiem, tā ir noturīga pret UV starojumu. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par lineļļu tonēšanai


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Dabīga Eļļa Grīdām]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Dabīgā GRĪDĀM eļļa

													

						

					

				

							
					
						
							Grīdas eļļa paredzēta koka grīdu, parketa, kāpņu, koka mēbeļu apstrādei. Tā ir uz dabīgās lineļļas bāzes gatavots sastāvs, kas bez lineļļas satur dabīgos priežu sveķus, kolofoniju, vaskus un speciālās piedevas. Lineļļa dziļi iesūcas koksnē, impregnējot to un aizsargājot no mitruma, bet vaski uz virsmas veido mitrumu un netīrumus atgrūdošu aizsargslāni. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par dabīgo eļļu grīdām


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Dabīgā eļļa pirtīm un saunām]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Eļļa PIRTĪM un SAUNĀM

													

						

					

				

							
					
						
							Dabiskās lineļļas produkts paredzēts virsmu, kas ir kontaktā ar cilvēka ķermeni, pirts lāvu, sienu, durvju un citu koka virsmu aizsardzībai un kopšanai. Aizsargā koka lāvas no mitruma, netīrumiem, kaitīgiem mikroorganismiem, atvieglo tīrīšanu un kopšanu. Pēc koka virsmas apstrādes saglabājas koksnes dabīgā tekstūra un nokrāsa , veidojot viegli matētu, zīdainu virsmu. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par dabīgo eļļu pirtīm un saunām


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Dabīgā darvas eļļa kokam]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							DARVAS eļļa kokam

													

						

					

				

							
					
						
							Koksnes aizsardzības līdzeklis. Piemērots dažādiem izstrādājumiem no koka: guļbūvēm, mājām no koka, terasēm, verandām, apšuvuma dēļiem, dārza mēbelēm, laivām, jumtiem no koka lubām (jumstiņiem), sētām u.c. Satur dabīgo lineļļu, priežu darvu un citas dabiskas vielas, kas nodrošina ilglaicīgu koksnes aizsardzību no mitruma, pūšanas, pelējuma un sēnītēm.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par dabīgo darvas eļļu


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Hermētiķis Guļbūve]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Hermētiķis GUĻBŪVE

													

						

					

				

							
					
						
							Hermētiķis paredzēts guļbūvju baļķu šuvju un spraugu, kā arī citu koka konstrukciju hermetizēšanai. Hermētiķis lieliski savietojas ar koksni, tam piemīt laba adhēzija un elastīgums. Sacietējis hermētiķis ir īpaši salizturīgs, nodrošinot koka ēku teicamu hermētiskumu kā vasarā, tā ziemā. Ekoloģiski nevainojams materiāls, satur dabīgo lineļļu, tā sastāvā nav organisko šķīdinātāju vai citu kaitīgu vielu. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par hermētiķi guļbūvēm


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Lineļļas aizsarglājums ECO PROTECT]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Lineļļas aizsargklājums kokam ECO PROTECT

													

						

					

				

							
					
						
							Dabīgo lineļļu saturošs aizsargklājums kokam. Izceļ koka dabīgo skaistumu, izdalot tā tekstūru un piešķirot viegli matētu nokrāsu. Aizsargā koku no mitruma, pelējuma, puvuma, sēnītēm, aļģēm un zilējuma. Klājumu var izmantot kā iekšdarbos, tā arī ārdarbos.
Aizsargklājums ir lieliska alternatīva ķīmiskām krāsām, tas nelobās, ļauj kokam elpot un aizsargā no mitruma.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par lineļļas aizsargājošo klājumu ECO PROTECT


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Graudainais hermētiķis guļbaļķiem LOG CHINK]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Graudainais hermētiķis guļbūvēm LOG CHINK

													

						

					

				

							
					
						
							Graudains hermētiķis ar autentisku vizuālo efektu - tradicionāls , seno laiku baļķu šuvju aizdares maisījums. Paredzēts šuvju un spraugu hermetizēšanai starp guļbūves baļķiem un koka konstrukciju savienojumu hermetizēšanai. Hermētiķis lieliski sader ar koksnes virsmu, tam ir augsta elastība un laba pielipšanas spēja (adhēzija) pie koka virsmas. Tas saglabā elastību pie zemas temperatūras.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par hermētiķi LOG CHINK


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Ekoloģiski tīra lineļļas tepe EKOTEPE]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Ekoloģiski tīra lineļļas tepe EKOTEPE

													

						

					

				

							
					
						
							Ekotepe ekoloģiski tīra no dabiskām izejvielām gatavota tepe sevišķi paredzēta koka virsmu apstrādei, koka defektu un plaisu aizpildīšanai, stikla uzstādīšanai. Tepei piemīt laba adhēzija pie koka un augsta elastība. Lietojama gan iekštelpās, gan ārdarbos. Nesatur organiskus šķaidītājus. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par lineļļas tepi EKOTEPE


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Aizsargājošs vasks kokam]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Aizsargājošs VASKS kokam

													

						

					

				

							
					
						
							Vasku sastāvs uz augu eļļu bāzes paredzēts iepriekš ar lineļļu (bezkrāsainu vai tonētu) apstrādātu koka virsmu vaskošanai. Vaskota koka virsma ilgstoši saglabā spīdumu, iegūst papildus nodilumizturību un ūdeni atgrūdošas īpašības. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par dabīgo vasku kokam


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Lineļļas grunts kokam GUĻBŪVE]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Lineļļas grunts kokam GUĻBŪVE

													

						

					

				

							
					
						
							Dabisko lineļļu saturoša antiseptiska grunts koka virsmām. Paredzēta dažādu koka izstrādājumu: guļbūvju, koka māju, pirts, verandu, koka apšuvumu u.c. dekoratīvai un antiseptiskai apstrādei, gan finiša pārklājuma veidā, gan  gruntējuma veidā pirms tālākas dekoratīvās apdares. Nodrošina koksnes aizsardzību pret mitrumu, trūdēšanu un pelējuma sēnīšu iedarbību. Grunts lieliski iesūcas koksnē.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par grunti GUĻBŪVE


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Aitu vilna guļbūvju siltināšanai]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							AITU VILNA guļbūvju siltināšanai

													

						

					

				

							
					
						
							Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Uzzināt vairāk par siltumizolācijas jostu no aitu vilnas


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Dabīgā lineļļas pernica kokam]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Dabīgā lineļļas PERNICA kokam

													

						

					

				

							
					
						
							Dabīgā lineļļas pernica ir izgatavota no lineļļas ar sikatīvu piedevu. Pernica ir dabīgs produkts, kas tiek izmantots koka virsmu aizsarzībai jau daudzus gadsimtus. Pernica dziļi iesūcas koksnē veidojot ilglaicīgu, pret nodilumu un nelabvēlīgiem laika apstākļiem noturīgu klājumu. Pernica nodrošina koksnes aizsardzību no mitruma un bojāšanās.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par dabīgo pernicu


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Guļbūvju starplika-blīve]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Guļbūvju STARPLIKA-BLĪVE

													

						

					

				

							
					
						
							Produkts paredzēts uzklāšanai guļbūvēs starp baļķiem, nodrošinot neblīvumu un nelīdzenumu aizpildīšanu, veidojot hermētisku būvkonstrukciju. Blīvējošā starplika darbojas kā necietējošais hermētiķis, tā labi pielīp koka virsmai un saglabā spēju deformēties neierobežoti ilgu laiku. Produkts ir nekaitīgs cilvēku veselībai un ekoloģisks apkārtējai videi.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par guļbūvju starpliku-blīvi


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: LOG GUARD koksnes aizsardzība pirms eļļošanas]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							LOG GUARD koksnes aizsardzība pirms eļļošanas

													

						

					

				

							
					
						
							Aizsarglīdzeklis LOG GUARD ir viens no pēdējiem un efektīvākajiem koksnes aizsardzības izstrādājumiem pasaulē. Tas aizsargā koksni no apkārtējās vides kaitīgās iedarbības gan iekštelpās, gan ārā. Līdzeklis satur speciālu sāļu kompozīciju, kas pēc izšķīšanas ūdenī dziļi iesūcas koksnē un aizsargā to. LOG GUARD ieteicams uzklāt uz jau bojātas vai jaunas koksnes virsmu pirms apstrādes ar lineļļu.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par koksnes aizsardzību pirms eļļošanas


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: STAFOR WHITE koksnes balinātājs]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Koksnes balinātājs STAFOR WHITE

													

						

					

				

							
					
						
							Līdzeklis paredzēts koksnes virsmas attīrīšanai un balināšanai. Attīra koksnes virsmu no pelējuma, zilējuma traipiem, lietojams vecas, sākotnējo krāsu zaudējušas koksnes balināšanai. Pēc koksnes apstrādes tumšie plankumi pazūd un atjaunojas koksnes dabīgā tekstūra.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par koksnes balinātāju


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Baltā minerāleļļa kokam WHITE OIL]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Baltā eļļa virtuves koka piederumiem WHITE OIL

													

						

					

				

							
					
						
							Baltā eļļa paredzēta koka izstrādājumiem, kas tiek izmantoti, lai gatavotu vai pasniegtu ēdienu. Uzlabo koksnes dabīgu noturību pret taukiem, traipiem un mitrumu, kā arī ierobežo mirkoorganizmu attīstību. Apstrādātā koksne mazāk uzsūc mitrumu, līdz ar to plaisu rašanās iespēja ir mazāka, tiek atvieglota koka izstrādājumu kopšana un pagarināts to kalpošanas laiks. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par balto minerāleļļu kokam


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Aizsargājoša eļļa koka un rotanga mēbelēm]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Aizsargājoša eļļa MĒBELĒM no koka un rotanga

													

						

					

				

							
					
						
							Bezkrāsaina minerāleļļa ar patīkamu svaigi zāģēta koka aromātu. Paredzēta koka virsmu apstrādei un mēbeļu no dabīgās koksnes, rotanga, niedrēm kopšanai. Izceļ koksnes dabīgo skaistumu, aizsargā no izžūšanas, plaisāšanas, pārmērīgas samitrināšanas un novērš mikroorganismu attīstību.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par eļļu mēbelēm


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Eļļas vasks ar bišu vasku mēbelēm]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Eļļas vasks MĒBELĒM

													

						

					

				

							
					
						
							Eļļas vasks ir dabīgā vaska un kvalitatīvas minerāleļļas maisījums. Paredzēts regulārai un periodiskai jebkuru koka virsmu kopšanai. Apstrādātā virsma iegūst paaugstinātu mitruma aizsardzību, tvaiku caurlaidību un vāju medus aromātu.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par dabīgo eļļas vasku


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Nostiprinoša grunts baļķu galiem]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							BAĻĶU GALU nostiprinātājs

													

						

					

				

							
					
						
							Nostiprinoša grunts baļķu galu apstrādei. Samazina mitruma iesūkšanas spēju un nostiprina koksnes struktūru. Samazina bojājumus, kurus izraisa koksnes kaitēkļi.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par baļķu galu nostiprinātāju


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Zviedru špaktele]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Dabīgā ZVIEDRU špaktele kokam

													

						

					

				

							
					
						
							Paredzēta koka virsmu sagatavošanai krāsošanai ar zviedru miltu krāsu. Izgatavota pēc senas skandināvu receptes no dabīgiem komponentiem. Laba savietošanās spēja ar koksni un zviedru krāsu, špaktele pielietojama zaru vietu, koksnes defektu, skrūvju un naglu caurumu u.c. aizdarīšanai. 
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par zviedru špakteļmasu


													

						

					

				

			
					

		


		

								
		
			
			
			
							
					
						
							
 													

						

					

				

							
					
						
							

		
	
		[image: Darva kokam]
	
		






													

						

					

				

			
					

			
							
					
						
							Dabīgā DARVA kokam

													

						

					

				

							
					
						
							Iegūts koksnes pirolīzes rezultātā, kalpo kā dabīgs koksnes aizsardzības līdzeklis. Tiek izmantots koksnes piesūcināšanai, padara koksnes virskārtu sveķainu, kas neļauj mitrumam tajā iesūkties. Aizsargā koksni no pūšanas un kukaiņiem.
													

						

					

				

							
					
						
							
	Vairāk par darvu kokam


													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							
													

						

					

				

							
					
						
							
	Pierakstīties

	Pierakstīties jaunumu un piedāvājumu saņemšanai.

	

		
			
				
			

		
		
		
			
		

		
	

	Mēs cienam Jūsu privātumu un nekad neizsūtam spam.



	
		Pierakstīties
	

													

						

					

				

			
					

		


		

	

	






	
	
		
				
		
			Guļbūvēm			
		
	
	
		
			Celtniecībai			
		
	
	
		
			Siltumnesēji			
		
	
	
		
			Jonu katli 			
		
	
	
		
			Termodinamiskās sistēmas			
		
	
	
		
			Par STAFOR			
		
	






		
        
		
			

	

	

	

	

	



		
		
		
	

	







		


		
		
				
		
	